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Taśma oznaczeniowa
samoprzylepna PCV 33mx50mm
BIAŁA
Cena brutto 26,00 zł

Cena netto 21,14 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 24 godz.

Numer katalogowy TASMA SC_2721 W

Kod producenta SC-2721

Producent UE

Opis produktu
Taśma oznaczeniowa samoprzylepna PCV 33mx50mm BIAŁA

Przedstawiamy białą taśmę oznaczeniową, cechującą się wytrzymałością i wygodą użycia. Taśma biała samoprzylepna to
znakomita alternatywa do wykonywania linii na posadzkach tradycyjną metodą malowania. Szybka i wygodna aplikacja taśmy
oznacza jednocześnie brak konieczności wyłączenia danego pomieszczenia z użytkowania na czas potrzebny do
przeprowadzenia malowania. W dodatku w sytuacji, w której będzie trzeba usunąć oznaczenia, białą taśmę samoprzylepną
jest zdecydowanie łatwiej usunąć z posadzki, niż farbę.

Taśma biała samoprzylepna - sprawne oznaczanie ciągów komunikacyjnych 

Dzięki oferowanej w naszym sklepie taśmie samoprzylepnej PCV białej sprawnie oznaczy się ciągi komunikacyjne, strefy
niebezpieczeństwa czy obszary maskowania specjalistycznego. Dobór tego koloru nie powinien być przypadkowy.
Proponowana przez nas taśma samoprzylepna PCV biała będzie świetnie odznaczać się na ciemnych powierzchniach. Dzięki
uniwersalnemu, stonowanemu kolorowi, taśma biała samoprzylepna będzie też odpowiednia do użycia w miejscach użytku
publicznego. Doskonała przyczepność sprawia, że nadaje się ona do stosowania na rozmaitych powierzchniach. Wykazując
wysoką odporność na ścieranie, odznacza się dużą trwałością. W razie potrzeby taśma samoprzylepna biała jest zarazem
znacznie łatwiejsza do usunięcia w porównaniu z liniami namalowanymi za pomocą farby lub lakieru.

Oferowana w Advantex biała taśma jest jednostronnie samoprzylepna. Wyprodukowana została z odpornego PCV, dzięki
czemu charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością mechaniczną. Mocny klej sprawia, że jest silnie odporna na zadzieranie.
Zaletą produktu jest także wydajność: jedna rolka zawiera aż 33 m taśmy do zastosowania.

Taśma samoprzylepna PCV biała - jeden produkt, wiele zastosowań 

Nasza taśma samoprzylepna biała znakomicie sprawdzi się w halach fabrycznych i produkcyjnych np. do wyodrębniania na
posadzce stanowisk roboczych pracowników lub przestrzeni pod maszyny. Jest dedykowana również do zastosowania na
fragmentach architektonicznych, które mogą stanowić zagrożenie - jak przykładowo elementy stosunkowo nisko zawieszone
czy części wystające ze ścian albo podłogi.

Rewelacyjnie sprawdzi się ponadto w magazynach do realizowania założeń layoutu. Taśma samoprzylepna PCV biała znajdzie
swoje zastosowanie również w sklepach, przy wyznaczaniu dla klientów trasy do kas, bądź w obiektach użyteczności
publicznej do punktów obsługi interesantów. Dzięki wysokiej wytrzymałości, biała taśma samoprzylepna utrzyma swój kolor i
przyczepność.

Zapraszamy do zakupu tej funkcjonalnej taśmy oznaczeniowej. 
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 Cena za 1 rolkę.
Rozmiar: 33 m x 50 mm
Kolor: biały
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